様式第１号（第６条関係）

新温泉町教育委員会後援等名義使用承認申請書
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]新温泉町教育委員会　様
（申請者）
住　　所
（法人その他の団体にあっては主たる事務所の所在地）

氏　　名
（法人その他の団体にあってはその名称、代表者の氏名）
連絡先電話番号

次の事業を実施するにあたり、後援等名義を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

記

	事業の名称

	後援・協賛又は協力・共催の別

	実施日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　午前・午後　　時　　分から
令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　午前・午後　　時　　分まで

	実施会場

	対象者及び
参加見込者数
	対象者　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加見込者数　　　　　　人

	入場料等
	　□無料　　□有料（　　　　　　　　　　　　　として　　　　　　　円）

	名義等の
使用方法
	印刷物　□ポスター　　□チラシ　　□リーフレット
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	他の後援等
予定団体名

	連絡先
	〒　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
電話　　　　　　　　　　　FAX

	添付書類
	１　主催者の活動の目的及び内容が分かる書類
２　事業の目的及び内容が分かる書類
３　入場料、参加料その他の費用を徴収する場合にあっては、事業に係る収支予算書等
４　その他町長が必要と認める書類